

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表(変更版)

月 日			月 日			5月1日			5月2日			5月3日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			金曜日		
						牛乳 抹茶ミルク揚げパン チリコンカン ポテトスープ			牛乳 ゆかりご飯 厚焼き卵 ごまあえ のっぺい汁					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						牛乳	206.00		牛乳	206.00				
						コッパパン	70.00	★	こめ	100.00				
						水	35.00		水	120.00				
						大豆白絞油	7.00		ゆかり	2.00	★			
						対△△△	3.00							
						抹茶	0.30		厚焼き卵	62.50	★			
						砂糖	7.00							
						食塩	0.05		冷凍小松菜	20.00				
						パン袋	1.00		もやし	30.00				
						だいず	10.00		キャベツ	23.00				
						ひよこまめ	10.00		にんじん	10.00				
						金時豆	10.00		白炒りごま	1.50				
						ぶたにく	15.00		白すりごま	3.00				
						サラダ油	1.00		砂糖	1.00				
						たまねぎ	40.00		しょうゆ	3.50				
						にんじん	15.00		みりん	1.50				
						マッシュルーム	5.00							
						トマト缶	26.00		にんじん	10.00				
						トマトピューレ	16.00	★	だいこん	20.00				
						中濃ソース	0.50		さといも	30.00				
						ぶどう酒	2.00		油揚げ	5.00				
						チリパウダー	0.08		こんにゃく	10.00				
						ココナット	0.40	★	豆腐	30.00				
						クスマイト(粉チーズ)	2.00	★	ねぎ	5.00				
						食塩	0.30		わけぎ	5.00				
						こしょう	0.03		食塩	1.00				
						砂糖	0.30		しょうゆ	2.50				
						オールスパイス	0.01		清酒	1.00				
						ベーコン	8.00	★	かつおだし	0.20	★			
						にんじん	10.00		昆布	0.30				
						じゃがいも	35.00		削り節	3.00				
						たまねぎ	20.00		水	160.00				
						キャベツ	20.00		でん粉	1.00				
						とうもろこし	10.00							
						小松菜	10.00							
						セロリー	5.00							
						食塩	0.80							
						こしょう	0.03							
						ココナット	1.00	★						
						しょうゆ	0.50							
						粉末ローリエ	0.01							
						水	150.00							

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表(東部中)

5月6日 月曜日			5月7日 火曜日			5月8日 水曜日			5月9日 木曜日			5月10日 金曜日		
			牛乳 ねぎ塩豚丼(クラスで配膳時にご飯の上に具をのせます) ワンタンスープ 杏仁豆腐			流教研のため 給食なし			牛乳 白飯 ほっけ一夜干し 切干大根の煮物 根菜のごま汁			牛乳 ツナピラフ オムレツのデミグラスソースがけ カレースープ おいしいカルシウムヨーグルト		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考				食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			牛乳	206.00					牛乳	206.00		牛乳	206.00	
			こめ	100.00					こめ	100.00		こめ	90.00	
			水	120.00					水	120.00		丸鶏がらスープ	0.48	★
			ぶたにく	40.00					食塩			食塩	0.30	
			清酒	1.40					ほっけ一夜干し	50.00	★	サラダ油	0.20	
			ごま油	2.00					切干大根	3.00		水	108.00	
			にんにく	0.50					水	9.00		サラダ油	1.00	
			しょうが	0.50					油揚げ	20.00		にんにく	0.60	
			ねぎ	15.00					しらたき	15.00		ベーコン	7.00	
			食塩	0.15					にんじん	20.00		鯖	10.00	★
			キャベツ	42.00					さやいんげん	5.00		にんじん	5.00	
			にんじん	15.00					砂糖	1.20		たまねぎ	20.00	
			たまねぎ	28.00					しょうゆ	4.50		ピーマン	5.00	
			もやし	30.00					みりん	1.20		どうもろこし	10.00	
			わけぎ	10.00					清酒	1.20		しょうゆ	2.50	
			中華スープ	0.42	★				だし汁	25.00		こしょう	0.03	
			食塩	0.42					ぶたにく	15.00		みりん	1.00	
			しょうゆ	2.80					清酒	1.00		ぶどう酒	1.00	
			清酒	1.50					サラダ油	1.00		丸鶏がらスープ	0.22	★
			こしょう	0.03					じゃがいも	35.00				
			レモン汁	0.70					ごぼう	10.00		ブレイム	60.00	★
			白炒りごま	2.00					豆腐	30.00		サラダ油	0.50	
			でん粉	1.50					ねぎ	5.00		たまねぎ	10.00	
									わけぎ	5.00		ほんしめじ	5.00	
			とりにく	10.00					白みそ	14.50		デミグラス	6.00	★
			清酒	1.00					白すりごま	1.00		ケチャップ	3.00	
			サラダ油	1.00					ねりごま	1.00		ウスターソース	1.00	
			ワンタンの皮	10.00	★				削り節	3.00		砂糖	0.05	
			にんじん	10.00					昆布	0.30		ぶどう酒	0.75	
			なると巻	10.00	★				水	160.00		コッパゲルト	0.02	
			もやし	30.00								こしょう	0.01	
			ねぎ	10.00								水	1.65	
			小松菜	10.00										
			中華スープ	1.00	★							ウィンナー	10.00	★
			食塩	0.70								サラダ油	1.00	
			こしょう	0.03								にんじん	10.00	
			しょうゆ	1.00								たまねぎ	30.00	
			水	160.00								じゃがいも	40.00	
												かぶ	20.00	
			やわらか杏仁豆腐	30.00	★							小松菜	10.00	
			寒天シロップ	10.00	★							食塩	0.80	
			みかん缶詰	10.00								こしょう	0.02	
			パイ缶	25.00								コッパゲルト	1.00	
			黄桃缶	25.00								カレー粉	0.20	
			りんご缶詰	10.00								水	160.00	
			砂糖	3.00										
			水	30.00								ヨーグルト	80.00	★





